Istruzione per il montaggio e la manutenzione per
“AEROEVAPORATORI ANGOLARI PER PICCOLE CELLE”
Installation and maintenance instruction for
“ANGLED UNIT COOLERS FOR SMALL COLD ROOMS”.
Instruction pour le montage et l’entretien pour
“EVAPORATEURS VENTILES ANGULAIRES POUR PETITES CHAMBRES FROIDES”.
Montage und wartungsanleitung für
“HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR KLEINE KÜHL-UND GEFRIERRÄUME”.

Baja velocidad
Низкая скорость
Reference EBM TYPE Code Voltage RPM P I
SMA  Ø 300 mm A3G300-AK13-06 30160340 1~230 V 50 Hz 1550 85 W 0,7 A
SMA  Ø 300 mm A3G300-AK13-06 30160340 1~230 V 50 Hz 1400 60 W 0,5 ABassa velocità Low speed Petite vitesse
Biedere Drehzahl Baja velocidad Низкая скорость
Alta velocità High speed Grande vitesse
Höhe Drehzahl Alta velocidad Высокая скорость (*)
(**)
(*) • Portata aria +18% rispetto il ventilatore standard.
• Air quantity +18% compared to standard fan.
• Débit d'air + 18 % par rapport au ventilateur stan-
dard
• Luftdurchsatz +18% im Vergleich zu den
Standardventilatoren.
• Flujo de aire 18% sobre el ventilador de serie.
• Объём воздуха +18% в сравнении со стандартным
вентилятором.
Portata aria come ventilatore standard.
• Air quantity the same as standard fan.
• Débit d'air identique au ventilateur standard
•Luftdurchsatz wie bei  Standardventilatoren.
• Flujo de aire del ventilador como del ventilador de
serie de serie.
• Объём воздуха такой же как и в стандартном
вентиляторе.
(**)
EC - Motori  elettronici a due velocità EC - Two-speed electronic fan EC - Moteurs électroniques bi-vitesse
EC - Ventilator mit zwei Geschwindigkeiten EC - Motores electrónicos EC - скоростной электронный вентилятор.
OPTIONAL
Schema di collegamento alla scatola di derivazione
Diagram of junction box connection
Schéma de raccordement à la boite de dérivation
Schaltplan zum Anschluss an den Klemmkasten
Esquema de conexión a la caja de conexiones
схема соединения соединительная коробка.
7
30821_Istruz_BMA_SMA_Layout 1  17/05/13  14:11  Pagina 7
111 112 113 114 121 122 131 132 141 142
BMA - SMA 211 212 213 214 221 222 231 232 241 242
311 312 313 314 321 322 331 332 341 342
N° 1 1 1 1 1 1 1 1 1
SMA 130 SMA 120 SMA 131 SMA 121 SMA 132 SMA 122 SMA 133 SMA 123 SMA 134 SMA 124
V 230 230 230 230 230 230 230 230 230 230
W 790 1130 1200 1755 1450 2130 2120 3130 2790 4130
Resistenze elettriche
Eletric heaters
Résistances electriques
Helzstäbe
Resistencias eléctrica
Электрические
сопротивления
Mod. Type
Модельь
SBRINAMENTO ELETTRICO     /     ELECTRIC DEFROST      /     DEGIVRAGE ELECTRIQUE    /    ELEKTRISCHE ABTAUUNG      /     RESISTENCIAS ELÉCTRICAS     / ЭЛЕКТРООТТАЙКИ
1~230V 50-60Hz
NLPEPENL
SMA ...
Collegamenti elettrici   /   Electric connections   /   Connexions électriques   /   Anschlüsse  /   Conexiones eléctricas  / ПОДСОЕДИНЕНИЯ
BA
BA
8
BABABABA
Modello     /     Type     /     Modèle     /     Modell     /     Modelo     /  Модель
A (n° 4)
A
EB...